IMPACT-DOPPEN 1/4"- 3/4" 6-KANT, METRISCHE MATEN
Kenmerken
Voor uw veiligheid: gebruik de impact-doppen met de
bijpassende ringen (GA.37A) en borgpennen. (BA.38A)
Varianten (21)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm) Lengte (mm) Gewicht (gram) Aansluiting
41-10158-358 NK.17A 17 52 300 3/8"
41-10158-359 NK.18A 18 50 310 1/4"
41-10158-360 NK.19A 19 50 315 1/4"
41-10158-361 NK.21A 21 50 330 1/4"
41-10158-362 NK.22A 22 50 345 1/2"
41-10158-363 NK.23A 23 50 350 1/2"
41-10158-364 NK.24A 24 50 350 3/4"
41-10158-365 NK.26A 26 50 480 3/4"
41-10158-366 NK.27A 27 54 480 3/4"
41-10158-367 NK.28A 28 54 520 3/4"
41-10158-368 NK.29A 29 54 520 3/4"
41-10158-369 NK.30A 30 54 545 3/4"
41-10158-370 NK.32A 32 56 620 3/4"
41-10158-371 NK.33A 33 56 650 3/4"
1
41-10158-372 NK.34A 34 56 680 3/4"
41-10158-373 NK.35A 35 56 680 3/4"
41-10158-374 NK.36A 36 56 705 3/4"
41-10158-375 NK.38A 38 58 890 3/4"
41-10158-376 NK.41A 41 58 890 3/4"
41-10158-377 NK.42A 42 58 925 3/4"
41-10158-378 NK.46A 46 63 1055 3/4"
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm) Lengte (mm) Gewicht (gram) Aansluiting
2